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ПРИЧИНИ И СОДРЖИНА НА МОДИФИКАЦИИТЕ

 Прераспределба на финансиски средства во 

мерка 7 (последен јавен повик од ИПАРД II);

 Реалокација средства од мерка 3 „Инвестиции во 

основни средства за преработка и маркетинг на 

земјоделски и рибни производи“ и мерка 9 

„Техничка помош“ во мерка 7 „Диверзификација на 

фарми и развој на бизниси“.

2,08 мил. Евра од М3 во М7 и 0,9 мил Евра од М9 во 

М3 (вкупно приближно 3 мил Евра)
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СТАТУС

 Предлог Модификацијата беше одобрена од 

страна на НАО и АФПЗРР во април/мај 2021 година

 Предлог Модификацијата беше усвоена од страна 

на Комитетот за следење по пат на пишана 

процедура и е донесена Одлука бр. 20-4697/2 од 

14.05.2021 година, и

 Предлог Модификацијата е доставена на 

усвојување до Европската комисија (ГД за 

земјоделство) на 21.05.2021 година.
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ВИ БЛАГОДАРАМ ЗА ВНИМАНИЕТО


